
Vysvětlení soutěžních podmínek 

 

veřejná zakázka 

 

Nová základní škola Komořany 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

Městská část Praha 12  

Generála Šišky 2375/6 

143 00 Praha 4 - Modřany 

IČ: 00231151  

DIČ: CZ 00231151  

Zástupce zadavatele: Mgr. Jan Adamec, starosta MČ Praha 12 

 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Soutěž o návrh 

 

Věc: Vysvětlení soutěžních podmínek č. 6 
 

Vážení, 

v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění Vám 

oznamujeme vysvětlení soutěžních podmínek. 

 

Dotaz uchazeče z 26. 10. 2021: 

Je možné si zákres z pohledu chodce ulice Do Koutů přefotit z místa obdobného, cca 10 m vzdáleného od 

místa podkladu po směru záběru, tak aby byl v záběru celý pozemek a záběr vypovídal o záměru? 

 

 

Odpověď: 

Použití jiné zákresové fotografie, než je stanovena v soutěžních podkladech, je možné.  

Zadavatel preferuje využití stejného zákresu všemi soutěžícími pro lepší porovnávání návrhů porotou a následně i 

veřejností. Pokud se soutěžící rozhodne doporučení nerespektovat, není to důvodem k vyloučení ze soutěže. Nesmí 

však být snížena srozumitelnost soutěžního návrhu. Uspořádání a obsah soutěžního návrhu jsou pouze doporučené. 

 

 

Upřesnění stavebního programu nemá vliv na lhůtu pro odevzdání soutěžního návrhu. 

 

 

V Praze dne 5. 11. 2021 


